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Circ. N. 481 del 25.03.2022 

☐ Sito – Home page 

Agli alunni delle classi quinte 

Ai docenti 

Liceo scientifico 

Al prof. Cammarata 

Al tecnico di informatica 

Al DSGA 

Oggetto: Calendario recupero prove INVALSI 

Si trasmette di seguito il calendario delle prove INVALSI per gli alunni risultati assenti nelle 

precedenti prove e l’elenco degli studenti interessati: 

Lunedì 28 marzo – INGLESE 8.10 – 10.40 

5A, 5C, 5E Laboratorio di lingue 

5B, 5D, 5F Aula di informatica 

Martedì 29 marzo – ITALIANO 8.10 – 10.25 -  Laboratorio di lingue 

Mercoledì 30 marzo – MATEMATICA 8.10 – 10.25 - Laboratorio di lingue 

ELENCO ALUNNI 

Lunedì 28 marzo – INGLESE 8.10 – 10.40 

Lab Lingue 

Classe Cognome e nome 

5A 

1. Dattolo 

2. Marsala  

3. Pizzitola G. 

4. Randazzo  

5. Sganga 

6. Terzo 

ISTITUTO ISTRUZIONE SUPERIORE G.FERRO - C.F. 80005060811 C.M. TPIS00900X - ABD934F - Protocollo sede

Prot. 0003443/U del 25/03/2022 13:46
I.1 - Normativa e disposizioni attuative
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7. Turato 

5C 8. Cicirello Daniele 

5E 

9. Grazia Antonella Maria 

10. Grillo Angelo  

11. Lo Monaco Vincenzo 

12. Messina Federico 

13. Saccaro Emily 

14. Simone Sara 

Lab Informatica 

 

Classe Cognome e nome 

5B 

1. Accardo Davide – 5B 

2. D'amico Roberta 

3. Longo Gaspare 

4. Taranto Valerio 

5D 

5. Amodeo Adele 

6. D'angelo Clara  

7. Lucchese Roberto  

8. Stellino Gabriele  

5F 

9. Barresi Giorgio – 5F 

10. Buccellato Antonino  

11. Lombardo Olga  

12. Portuese Danilo Rosario  

13. Sabella Ignazio Pio  

 

Martedì 29 marzo – ITALIANO – 8.10 – 10.25 

Classe Cognome e nome 

5A 
1. Calcaterra 

2. Randazzo 

5B 

3. Bologna Matteo 

4. Boni' Antonella 

5. Longo Gaspare 

6. Lupo Salvatore 

5D 

7. Lucchese Roberto 

8. Marchese Alessia  

9. Pitò Laura  

10. Scibilia Giorgia  

5E 

11. Ammoscato Vittorio 

12. Grazia Antonella Maria  

13. Grillo Angelo  

14. Messina Federico  

15. Simone Sara  

16. Saccaro Emily  

5F 17. Buccellato Antonino 

 

Mercoledì 30 marzo – MATEMATICA 8.10 – 10.25 
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Classe Cognome e nome 

5A 
1. Calcaterra 

2. Randazzo  

5B 3. Longo Gaspare 

5C 

4. Cicirello Daniele 

5. Raneri Alessia  

6. Stabile Fabio  

 7. Valenti Manuel  

5D 

8. Amodeo Adele 

9. D’Angelo Clara 

10. Pitò laura 

11. Stellino Gabriele 

5E 
12. Grazia Antonella Maria 

13. Saccaro Emily  

5F 
14. Lombardo Olga 

15. Ramunno Giulia  

 

Il Dirigente Scolastico 

Giuseppe Allegro 
Firma autografa omessa ai sensi dell’art. 3 del D. Lgs. n. 39/1993 


